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Oltinko'1

Obodonlashtirish boshqarmasi va ..VODIY
ichki yo,llarni joriy ta'mirlash

YO'L TRANS QUzuLISH TAMIRLASH,, MCI{J o,rrasida
ishlari bo'yicha tuzilgan

oltinko'l rlrman. SHARTN.MA 'ht 20
*22

Keyingi o'rinlarda '?ayurtmachi" deb yuritiladigan ,,Oltinko'l 
tuman Obodonlashtirish

asosida ish ko'ruvchi Boshligi M' Mirzaev, bir to-rnondan, matndan keyingi o.rinlarda"VODIY YO'L TRANS QURILISH TAMIRLASH " MCHJ Nizomi asosida ish ko,ruvchitomondan, ushbu shaftnomani tuzdilar.

)) " 11 " 2022yil.

boshqarmasi" nomidan NizomiuPudratchi" 
deb yuritiladigan

raxbari X.Dadabow ikkinchi

I

I. SHARTNOMANING MAQSADI

l'l'"Pudratchi" ushbu shafinoma shaftlariga muvofiq Xalk deputatlari oltinko'l tuman kengashining 2g sentybr2022-yil kungi J\l vl-33-66-l -15-k122 sonli karorila asosan'l o.l'rik byudjet " u"uorut portari orqali fuqarorar tomonidanbildirilgan talcliflarga. 
?:osan Qaraqalpoq. MFY Maktab, yksalish , xamoa suynboy ko.chasini 2ti50 metr qisminijoriy ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi. "Buyurimachi' esaoopudratJhilla bajarilishi lozim bo.lgan ishlaruchun tegishli me'yoriy xujjatlar va tashkilot normativlari asosida tuzilgan toyixa-smeta xujjatlarida ko,zdatutilganmablag'ni to' lovini amalga oshirish majburiyatini oladi.

II. SHARTNOMANING BAHOSI VA XISOB- KITOB TARTIBI

2'1' Bajarilishi lozim bo'lgan ishlar qiymati (barcha soliqlar, y]g'imlar va ajratmalarni o,zichiga olgan holda)ga asosanjoriy narxlarda 1020000000 ( Bir millyaid yigrma million ) so,mni tashkil etadi.2'2' SHartnoma tomonlar o'rtasida imzolanib, manzillik .1o'ylali tasdiqlanib moliyalashtirladigan mablag,ianiqlangandan so'ng tegishli G'aznachiiik tizimidan iuzasbo dasturi) ro'yhatdan oiiu, mautag, Respublika yoki maxalliybyudjetdan o' Buyurtmachi " maxsus xisobiga tushirilganidun ,o'ng, 10 bank ish iunida 66Buyurtmachi,, tomonidanba-iariladigan ishlar qiymatining 1 5 o/o avans.tariqasida t<etlsnitgan summa ,opudratchi,,ning xisob raqamiga o,lkazibberadi,qolgg 85 % bajailgan ishtarning F2 F3 xujjattariga nisbatan tJ,iab beriladi.
2'3 ' Mablag'ning qolgan qismi RespuOtlt<a yoti rnaxalliy byudjetdan 66 Buyurtmachi ', maxsus xisobiga tushirilganidanso'ng' " Pudratchi " tomonidan topshirilgan bajarilgan iJlai oatotatno-uri uuiuJ;ilgun ishlar qiymatlari to.g.risidagima'lumotnomalar asosida 30 bank ish kunida o'tkazib beradi.
2'4'o(Pudratchi" tomonidan ish to'liq bajarib. topshirilib, qabul qilish-topshirish dalolatnomasi va bajarilgan ishlarqiymatla|i to'g'risidagi t-na'lumotnomalar 2022 yilning :r oemur tunlga kaclar (,Buyurtmachi,, ga topshirilishi sharlxisoblanadi' Kursatilgan muddatda "Pudratchi" tomonidan bajarilgari ishlar topJirilishi ta,minlanmagan taqdirda,bajarilgan ishlar yuzasidan o{Buyurtmachi" tomonidan moliyalashtiiilisf, masalasi ka1.ia kurib chikiladi.2'5' Bajarilgan ishlar uchun to'lovlar'.Buyurtmachio'tomonidan pul o'tkazish yo,li bilan amalgaoshiriladi

III. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
o'Pudratchio,ning majburiy atlari:
3'l' Mazkur shartnomada ilova qilinadigan bajariladigan ishlar jadvaliga asosan birinchi avans to,lovi tushgandanboshlab ishlarni bajarishga kirishadi iu 

^utlrur.rtlurtno*ining ishlami.ba3allsn to;g.risiaagi f -ilovasida ko,rsatilganjadval-asosida belgilangan oylarda ishlarni ko'rsatilgan muddatlaida bajarib topshiradi. "3'2' Barcha ishlarni tasdiqlangan smeta xujjatlariga muvofiq,-mazkur shartnomada nazarda tutilgan xajmda vamuddatlarda bajarish hamda "Buyurtmactri"ga maiku. ,i'u.tnornu shartlariga.uuorrq iopshiradi.ob'ektning ijro xujjatlarini to'liq rasmiylashtirish va buyurtmachigalopshirish, qurilisrr materiallarining muvofiqliksefiifikati' ishlatilgan qurilish materiallari va uskunalaming texnik pasportini va xisob varaq fakturalar (yuk xati)dan nusxataqdim etadi.
3'3' o'Pudratchi" mazkur shartnoma bo'yicha 

-bargha 
ishlarning o'z kuchlari bilan va yordamchi pudratchilar tomonidanzartu' tarzda bajarilishi xamda ob'yektning fbydalanishga tayyor"xoloa tofsniriiirrri 

".rrr" 
,6Buyurtmachi,, oldida to,liqmulkiy javob beradi' 'o Pudratchi " oo Buyurtmachi " oldida'yordamchi pubratchi o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yokilozim darajada bajarmaganligining oqibatiari uchun xam juuolgu, uo ,ladi. ,o Buyurtmactri ,, n pudratcni , ultan tuzganshartnomalar buzilishi bilan bog'liq ralablarni.yordamchi puorutJt itu.ga qo.ymaydi.

3'4' 'oPudratchi" geodeziya nuqtalariga, liniyalar va'daraialar::gu nSuutun ob,ektning to,g,ri va zarur tarzdabelgilanishi,shuningdek balandiik belgilari, o'lchamlarivg uol1lg o'qlarining mivofiqligi to'g'ri joylashgantigi uchun javob beradi.Agar ishiarni bajarish jarayonida geodeziya ishLridi xatolir aniqlansa, ,,pridraic'rri,, tegishli tuzatishlami o,z xisobidanamalga oshiradi.
3'5' Agar berkitilgan (yopilib ketadigan) ishlar '6Buyurtmachi"ning tasdig,isiz balarilgan bo,lsa yoki u bu xaqdaxabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechilib xabardor qilingun bo'lsa, u xolda uning talabi bo,yicha {6pudratchi,,o'Buyurtrnachio'ning 

ko'rsatmasiga muvof,tq berkitiladigan isfrlarning istalgan qismini oi xisobidan ochishga, so.ngra unitiklashga majburdir.
3'6' Ishlar boshlangan paltdan boshlab. ular tugallangungacha 

.6?udratchi,, qurilish montaj ishlarini bajarilishiniyuritish daftari (urnal)ni yuritadi. Daftarda uututi isntlrniig borishi aks ettiriludi. *puaratchi,, daftar fiumal)da



uyurtmachi" tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklami 3 kun muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini
ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

3.7. Ob'yekt foydalanishga topshirilgunga qadar
" to'liq javobgar bo'ladi.

ob'yektning tasodifiy yo' q qilinishi va shikastlanishiga,, pudratchi

.tJ

'oPudratchi'oning huquqlari :

3.8. Bajarib beriladigan ish uchun olinadigan avans haq to'lanishini mazkut shartnomaning 2.4-bandiga ko,ra, ishni
balarib topshirgandan so'ng, mazkur shaftnomaning 2.5-bandiga ko'ra to'la xajmda xisob kitob qitinistrlni talal qilish.

Ba,iarib berilgan ishni qabul qilib olish asossiz ravishda rad etilishi natijasida etkazilganzararni qoplanishini ialab qilish.
3.8. Loyixa-srneta xLrjjatlarida bajarilishi ko'zda tr,rtilgan ish xajmlari "Pudratchi" tomonidan ioiliq uu sifatli bajarilib,

ayrim ish xajmlari vaxatajatlari smeta xujjatlarida ko'zd,a tutilgan mablag'lardan amalda iqtisod qilinsa, ushbu mabiag,ni
aylinr xarajatlar bo'yicha ko'rilishi mumkin bollgan zararni va qo'shimcha bajarilishi lozim bb'lgan ish xajmlari xarajatlarini
qoplash uchun ob'ektning umumiy qiymati doirasida asoslovchi xujjatlar asosida ,.Buyurtmachi,'ni xabardor qilgan xolda
yo' naltirilishi mumkin.

3.8.'oPudratchi" zarur xollarda ayrim ish turlarini bajarilishida loyixa-smeta xujjatlarida belgilangan mashina-
nrexanizmlar o'rniga, o'z imkoniyatlardan kelib chiqqan xolda, o'rindosh mashina-mexanizmlardan foydalanishi,
belgilangan sifat va texnologik jarayonning buzilmasligini ko'rsatuvchi sifat laboratoriyasi va loyixachi tashkilotning tegishli
xulosasi aSosida amalga oshirilishi mumkin.

3.9. Bajarilgan va moliyalashtirish uchun qabul qilingan ish xajmlarida arifmetik xato va boshqa kamchiliklarga yo,l
qo'yilganligi aniqlanganda, keyingi oylarda bajarilgan ish xamjlari tegishli o'zgartirishlar (korrektirovka) kiritilgun rotOu
rasmiylashtiriladi,

ooBuyurtmachi"ning rnajburiyatlari :

3.10. Tasdiqlangan loyixa-smeta xujjatlari asosida bajarilgan ishlarni me'yoriy xujjatlar talablari darajasida qabul qilib
ol1sn.

3.11. Bajarilgan ishlar uchun xaq to'lanishi mazkur shartnomaning2.4-bandigako'ra,ishni bajarib topshirgandan so,ng,
mazkul sharlnomaning 2.5-bandiga ko'ra to'la xajmda xisob kitob qilinadi.

'(Buyurtmachi"ning huquqlari :

3.12. 'oPudratchi"dan arnaldagi davlat standartlari va boshqa me'yoriy xujjatlar bilan ta'minlashni talab qilish.
3.13. I(amchiliklarni bepul barlaraf etilishi yoki kamchiliklarni boshqa shaxs tomonidan to'g,rilanishi xarajatlarini

qoplanishini talab qilistr.
3.14. ooPudratchi"dan shartnomada ko'rsatilgan ishlarini loyiha xujjatlari asosida ishni sifatli bajargan holda qabul qilib

olish.
3.15. 66Pudratchi" tomonidan ishlatiladigan materiallar va asbob uskunalarni ish xujjatlariga muvofiqligini nazoratqilish. e
3.16. Texnik kuzatuvchi ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida ishlaming barcha turlari bilan

to'siqsiz tanishish xuquqiga egadir.
3.17. Agar " Pudratchi " shartnomani amal qilish muddati davomida belgilangan ob'ektni.. Buyurtmachi o, ga

topshirmagan taqdirda, (o Buyurtmachi " mazkur shartnoma muddatlari tugagandan so'ng, bajarilgan ishlar uchun mablag,
':erish majburiyatini olmaydi.

ry. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

* 
4. i . Tomonlardan biri shatlnoma rnajburiyatini bajarmasa yoki zarur darajadabajarmasa majburiyatni bajarmagan tomon

ikkinchi tomonga etkazilgan zar arni to' I aydi.
4.2. "Pudratchi" ob'ektni o'z vaktida topsl,irmaganligi uchun (.Buyurtmachi"ga har bir kechiktirilgan kun irchun

shafinoma majburiyatlari bajarilmagan qismining 0,5 % i miqdorida penya to'laydi. To'lanadigan penyaning summasi
bajarilmagan majburiyatlar bahosining 50 o/o idan oshmasligi kerak.

4.3. Aniqlangan kamchilik va nuqsonlar "Pudratchi" tomonidan o'z vaqtida bartaraf qilinmasa, yoki ishlar umLlman
bajarilmasi, " Buyurtmachi " to'lovlarni to'htatib ,lozim darajada, yoki umuman bajarilmagan ishlaming Z0 % i miqdorida
jarima undirilishini talab qilish huquqiga ega.

4.4. Bajarilgan ishlar uchun 6.Buyurtmachi" tomonidan o'z vaqtida haq to'lanmasa, har bir kechiktirilgan kun uchun
kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 yo miqdorida penya to'laydi. To'lanadigan penyalarning umgmiy summasi
hechiktirilgan to'lovlarning 50 % miqdoridan ortmasligi kerak.

4.5. To'lanadigan penya va jarimalar shartnoma majburiyatlarini buzgan tomon ikkinchi tomonga ana shu
majburiyatlarnibajarmaslik oqibatida etkazganzararlarni qoplash javobgarligidan ozod etilmaydi.

4.6. Ushbu shattnomada qo'zda tutilmagan javobgarliklar O'zbekiston Respublikasining 1998 yil 29 avgustdagi 670-I-
sonli "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shafinomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunining25-32 moddlari
asosida belgilanadi. ,

V. ENGIB BO'LMAYDIGAN KUCH (FORS MAJOR) XOLATLARI



il;--t*1,:Ti:?:i"P?l:*,1{9,lltv!r.ani to'liq yoki.qisman bajarilmasligi rabiat xodisatari va boshqa engib

tomonlaming javobgarlikdan ozod etilishi Qonun xujjatlarida belgilangan tartibda ko,rib chiqiladi.
5'2 o( Pudratchi " ning mazkur shartnomani bajarishi uctrun boitrqa shartlashuvchi sheriklari, yordamchi pudratchilar

tomonidan majburiyatlarning buzilishi, majburiyatni bajarish uchun zarur tovarlarning bozordayoiqtigi, {6 pudratchi ,' da
zarur mablag'larning bo'lmaganligi fors-major xolatlariga kirmaydi.

VI. SHARTNOMANI O6ZGARTIRISH, BEKOR QILISH VA NIZOLARNI XAL QILISH TARTIBI

6'l' Mazkur shaftnoma belgilangan shaklda tomonlaming o'zaro kelishuviga muvofiq o.zgartirilishi va bekor qilinishi
mumkin.

6'2' SHartnoma asosida belgilangan mablag'ni moliyalashtirilishi bilan bog'liq muammolar kelib chiqqan taqdirda ..
Buyurtmachi" Yao'Pudratchi'o o'zaro kelishuv asosida shartnomaga o'zgartirisir kiritishi mumkinligi ma,lumot uchunqabul qilinadi.

6'3' Mazkur shaftnoma bo'yicha yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizo va kelishmovchiliklar o,zaro muhokama yo,llaribilan xal etiladi' Agarda oozaro muhokama yo'li bilan xal etish imtconi bo'lmasa, eonun xujjatlarida belgilangan tartibdaAndijon tumanlararo lqtisodiy sudi orqali xal etiladi.

VII. SHARTNOMANI AMAL QILISH MUDDATLARI

7'1' SHartnoma tomonlar imzolab, xududiy G'aznachilik tizimidan (Uzasbo dasturi) ro.yhatdan o,tgan kundan kuchga
J kirib, 2022 yil31 dekabrgacha amal qiladi.v l'2' Ob'ektning joriy-ta'mirlash bo'yicha mablag'Respublikayoki maxalliy byudjetdan.,Buyurtmachi,, ning maxsusxisob raqamiga2022 yil 31 dekabr kuniga qad,ar ajiatil*ugun taqdirda mazkur-shartnomaning amal qilish muddati qaytako'rib chiqiladi.

7.2. SHartnoma 2 nusxadatuzilib, ikkala nushasi ham huquqiy jihatdan teng kuchga ega.

VIII. TOMONLARNING REKVIZITLARI

Buyurtmachi:

Oltinko'l tuman obodonlashtirish boshqarmasi
Markaz MFY CHinobod ko,chasi

SHxv : 40 17 22860032027 0 4520 4t 1009
INN: 204529051 OKONX: 90211
0'zb.Res.Moliva Vazirliei G,aznachilisi

tsh XKKM
1,i;j

Pudrallchi:
"VODIY YO't, TRANS QTJRILISH TAMIRI,ASH '' MCHJ

Andiion shaxar Axmadion xoii MFy
Banklpateka ATIB Andiion vilgvti filiali
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